
Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

www.bip.konstantynow.pl 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

 

Nr referencyjny ZP.271.20.2021.ŁP  Konstantynów Łódzki, dn. 20.12.2021 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert pn. 

Przebudowa chodnika w ulicy Daszyńskiego w Konstantynowie Łódzkim 

Działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu do 

dnia 20.12.2021 r. do godz. 12:00 wpłynęły 3 oferty, zgodnie z poniższą tabelą: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty w PLN  

1 
Budownictwo Drogowe Michał Marszałek, ul. 

Senatorska 31, bud 8, lok. 9, 93-192 Łódź 
430.254,00 zł 

2 
G&P Małgorzata Majtczak, Paweł Majtczak Spółka 

Jawna, ul. Bolesława 13, 93-492 Łódź 
345.909,42 zł 

3 
HUBERTUS Mariusz Malarczyk, Al. Piłsudskiego 

67/49, 90-329 Łódź 
446.769,20 zł 

Zamawiający 

Z up. BURMISTRZA 

Łukasz Napieralski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

http://www.bip.konstantynow.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

	INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

